
メニュー別アレルゲン情報 ジンギスカン̲札幌本店̲春デザート差し込みメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/2/16 知財表⽰管理室 : 2026/2/16 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 春メニュー 桜スウィートパフェ - - ● - ● ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - ●
2 春メニュー セサミリッチプレート - - ● ● ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン̲札幌本店̲差し込みメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/11/12 知財表⽰管理室 : 2025/11/12 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 ジビエ エゾシカ骨付きロースー⿅チョップー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー ⾷べ放題 商品開発部門確認日 : 2026/4/13 知財表⽰管理室 : 2026/4/13 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 【共通】たれ ラムロール専用たれ - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
2 【共通】たれ たれ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
3 【共通】豚の脂身 豚の脂身 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
4
5 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ラムランプ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
12 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
13 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
14 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ポークソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
15 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
18 羊々亭スペシャル食べ放題コース スペシャル　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19
20 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
24 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
25 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
26 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　ポークソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
27 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
30 羊々亭スタンダード食べ放題コース スタンダード　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31
32
33
34
35

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー ⾷べ放題 商品開発部門確認日 : 2026/4/13 知財表⽰管理室 : 2026/4/13 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ロアリング・フォーティーズラム　ラムショルダー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムタン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムサガリ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムランプ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムソーセージ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - -
43 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　⿅肉 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムジンギスカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ラムロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　マトンロール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　牛カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
48 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　豚カルビ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
49 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
50 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
53 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ジェラート1個付き（出し切り）ブラウンスイスミルクジェラード - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ジェラート1個付き（出し切り）ピスタチオインピスタチオ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 羊々亭プレミアム食べ放題コース プレミアム　ジェラート1個付き（出し切り）⼆世古ブルーチーズ　空【ku:】 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー しゃぶしゃぶ⾷べ放題単品 商品開発部門確認日 : 2026/4/11 知財表⽰管理室 : 2026/4/13 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
2 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
3 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　道産根昆布出汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　薬味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ラムしゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　道産豚しゃぶ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
7 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　鶏もも - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
8 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　しゃぶしゃぶ野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ポークソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

10 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
12 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 しゃぶしゃぶ食べ放題コース しゃぶしゃぶ食べ放題　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14
15 しゃぶしゃぶ　かに かにしゃぶ（本ズワイ蟹使用）6本・10本 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16
17 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ごまだれ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
18 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　たれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - ● - - -
19 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　道産根昆布出汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
20 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　薬味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ラムしゃぶ（200g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ポークソーセージ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
23 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　しゃぶしゃぶ野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 ラムしゃぶセット ラムしゃぶセット　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27
28 追加のしゃぶしゃぶ ラムしゃぶ（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 追加のしゃぶしゃぶ 道産豚しゃぶ（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
30 追加のしゃぶしゃぶ 鶏もも（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -
31 追加のしゃぶしゃぶ ポークソーセージ（5本） - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -
32 追加のしゃぶしゃぶ しゃぶしゃぶ野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 追加のしゃぶしゃぶ トック（韓国風餅） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 追加のしゃぶしゃぶ 鍋用ラーメン - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 追加のしゃぶしゃぶ ライス（⼩・中・大） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニューコース 商品開発部門確認日 : 2026/4/13 知財表⽰管理室 : 2026/4/14 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 羊々亭オススメコース Appetizer オススメ　自家製ラムレバーペースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
2 羊々亭オススメコース Appetizer オススメ　トルコ産セミドライいちじく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 羊々亭オススメコース Appetizer オススメ　羊のチーズ（マンチェゴ） - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
4 羊々亭オススメコース Appetizer オススメ　料理⻑が好きなピスタチオ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　ラムショルダー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　スプリングラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　ラムタン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　ラムランプ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
10 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　ラムソーセージ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - -
11 羊々亭オススメコース Premium

Lamb オススメ　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 羊々亭オススメコース Pasta オススメ　自家製ラムラグーペンネ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -
13 羊々亭オススメコース 選べるDessert オススメ　ブラウンスイスミルクジェラート - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●
14 羊々亭オススメコース 選べるDessert オススメ　ピスタチオインピスタチオ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
15 羊々亭オススメコース 選べるDessert オススメ　二世古ブルーチーズ　空【ku:】 - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
16 羊々亭オススメコース ライス オススメ　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17
18 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Appetizer スペシャル　自家製ラムレバーペースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
19 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Appetizer スペシャル　ラムの⽣ハム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Appetizer スペシャル　自家製ラムタンスモーク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Appetizer スペシャル　料理⻑が好きなピスタチオ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Salad スペシャル　グレープフルーツのサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
23 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　ロアリングフォーティーズラム　ラムチョップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　ロアリングフォーティーズラム　ラムフィレ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　ロアリングフォーティーズラム　ラム肩ロース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　ロアリングフォーティーズラム　ラムショルダー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　ロアリングフォーティーズラム　ラムランプ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 羊々亭ロアリングスペシャルコース Chefʼ

ｓ Selected Lamb スペシャル　焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Vegetables スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　春菊 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Vegetables
スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　北海道産パプリカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31 羊々亭ロアリングスペシャルコース
Vegetables

スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　北海道産アスパラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Vegetables
スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　北海道産⻑芋 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - -

33 羊々亭ロアリングスペシャルコース
Vegetables スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　蓮根 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

34 羊々亭ロアリングスペシャルコース
Vegetables

スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　⾏者にんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 羊々亭ロアリングスペシャルコース

Vegetables
スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　スマイルボール（玉葱） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニューコース 商品開発部門確認日 : 2026/4/13 知財表⽰管理室 : 2026/4/14 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36 羊々亭ロアリングスペシャルコース
Vegetables スペシャル　旬の野菜盛り合わせ（いずれか）　ズッキーニ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37 羊々亭ロアリングスペシャルコース
Pasta スペシャル　トリュフ薫るクリームパスタ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

38 羊々亭ロアリングスペシャルコース 選べ
るDessert スペシャル　ブラウンスイスミルクジェラート - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

39 羊々亭ロアリングスペシャルコース 選べ
るDessert スペシャル　ピスタチオインピスタチオ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

40 羊々亭ロアリングスペシャルコース 選べ
るDessert スペシャル　二世古ブルーチーズ　空【ku:】 - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

41 羊々亭ロアリングスペシャルコース ライス スペシャル　ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー 単品 商品開発部門確認日 : 2026/4/14 知財表⽰管理室 : 2026/4/14 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 【共通】 ラムロール専用たれ - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - ● - - -
2 【共通】 たれ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -
3 【共通】 付け脂 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -
4
5 料理⻑のおすすめ　厳選ラム ロアリング・フォーティーズラム4種盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6
7 ROARING　FORTIES　LAMB ラムチョップ（1本） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 ROARING　FORTIES　LAMB ラムフィレ（80g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 ROARING　FORTIES　LAMB ラム肩ロース（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 ROARING　FORTIES　LAMB ラムショルダー（150g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 ROARING　FORTIES　LAMB ラムランプ（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12
13 道産ラム・特撰ラム 道産テクセル（100g） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 道産ラム・特撰ラム スプリングラムチョップ（1本） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15
16 特撰　⽣ラム ⽣ラム肩ロース（100g） - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -
17 特撰　⽣ラム ハーブ塩⽣ラム肩ロース（100g） - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - ● - -
18
19 定番のジンギスカン ラムジンギスカン肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 定番のジンギスカン ラムジンギスカン肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 定番のジンギスカン ラムロール肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 定番のジンギスカン ラムロール肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 定番のジンギスカン マトンロール肉・野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 定番のジンギスカン マトンロール肉のみ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 定番のジンギスカン 焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 定番のジンギスカン もやし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 定番のジンギスカン キャベツ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 定番のジンギスカン じゃがいも - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 定番のジンギスカン カボチャ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 定番のジンギスカン 玉ねぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 定番のジンギスカン ピーマン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 定番のジンギスカン きのこ盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 定番のジンギスカン しいたけ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 定番のジンギスカン エリンギ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 定番のジンギスカン ぶなしめじ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー 単品 商品開発部門確認日 : 2026/4/14 知財表⽰管理室 : 2026/4/14 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

36 定番のジンギスカン 舞茸 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 定番のジンギスカン えのき - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38
39 ラム・希少部位 ラムタン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
40 ラム・希少部位 ラムサガリ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
41 ラム・希少部位 たれ揉みラムフィレ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
42 ラム・希少部位 ラムランプ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 ラム・希少部位 春菊 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 ラム・希少部位 北海道産　スイートサラダ　パプリカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 ラム・希少部位 蓮根 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 ラム・希少部位 ラムハツ　純正ごま油塩 - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -
47 ラム・希少部位 ラムハツ　Originalハーブ塩 - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - ● - -
48 ラム・希少部位 ラムハツ　ハーフ＆ハーフ - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - ● - -
49 ラム・希少部位 ラム中落ち - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 ラム・希少部位 ラムソーセージ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - -
51 ラム・希少部位 ナムラム野菜セット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52
53 薬味 ローズマリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 薬味 レモン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 薬味 クリスマス島　海の塩 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 薬味 ⿊トリュフ⼊りキノコペースト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 薬味 ライム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 薬味 赤ゆず胡椒 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 薬味 パクチー＆ミント - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 薬味 ⽣姜タレ - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -
61
62 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ グレープフルーツのサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
63 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ 春菊のサラダ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
64 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ 梅肉⼊りしらすのチョレギサラダ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
65 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ ラムアペタイザー3種盛り - - ● - - ● - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - -
66 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ トルコ産セミドライいちじく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ 料理⻑が好きなピスタチオ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ スパイス香る自家製ラムレバーペースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
69 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ 自家製ラムタンスモーク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ ハリッサソースのラム⽣春巻き - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
71 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ ラムの⽣ハムと羊のチーズ盛り合わせ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ オーストラリア産ラムの⽣ハム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 ラムのおつまみ＆ラムに合うおつまみ 羊のチーズ（マンチェゴ） - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74
75 料理⻑こだわりの絶品ラム料理 きのことラムランプの味噌チーズ焼き - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
76 料理⻑こだわりの絶品ラム料理 ラムのイタリアンリゾット - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - ● - -
77 料理⻑こだわりの絶品ラム料理 自家製ラムラグーペンネ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -
78 料理⻑こだわりの絶品ラム料理 自家製ラムバーグ - - ● - ● ● - - - - - ● - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - -
79
80



メニュー別アレルゲン情報 BT̲ジンギスカン札幌本店̲2026グランドメニュー 単品 商品開発部門確認日 : 2026/4/14 知財表⽰管理室 : 2026/4/14 ③
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア
ナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ

アーモンド

81 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ 和牛ホルモン - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -
82 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ えぞ⿅モモ（シンタマ） - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
83 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ 牛タン - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - - - -
84 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ 牛サガリ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - - - -
85 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ とうや湖和牛ロース - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
86 ⿊⽑和牛・牛焼肉・ジビエ とうや湖和牛特選カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -
87
88 海鮮 魚介6種盛り合わせ ● - - - - ● - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 海鮮 オオズワイ蟹足 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 海鮮 蒸しあわび - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
91 海鮮 貝付きホタテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 海鮮 赤海⽼ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 海鮮 たこ足 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 海鮮 コマイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 海鮮 ⼩やりいか - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96
97 おつまみ＆ごはんもの じゃがバター - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 おつまみ＆ごはんもの フライドポテト - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
99 おつまみ＆ごはんもの コマイの唐揚げ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

100 おつまみ＆ごはんもの 北海道名物︕ザンギ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -
101 おつまみ＆ごはんもの ラムタン ユッケ風 - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
102 おつまみ＆ごはんもの 山わさび⼊りスルメイカ醤油漬け - - ● - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
103 おつまみ＆ごはんもの イカの塩辛 - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 おつまみ＆ごはんもの 白菜キムチ ● - - - - - - - ● - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
105 おつまみ＆ごはんもの 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
106 おつまみ＆ごはんもの 漬物盛り合わせ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -
107 おつまみ＆ごはんもの ライス（⼩・中・大） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 おつまみ＆ごはんもの おにぎり　梅 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
109 おつまみ＆ごはんもの おにぎり　鮭 - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -
110 おつまみ＆ごはんもの 温玉のせ冷麺（レギュラー・ハーフ） ● - ● - ● - - - ● - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - - - -
111 おつまみ＆ごはんもの 石焼きビビンバ ● - ● - ● - - - ● - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - - - -
112
113 E.den　Gelato ブラウンスイスミルクジェラード - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●
114 E.den　Gelato ピスタチオインピスタチオ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
115 E.den　Gelato 二世古（にせこ）ブルーチーズ　空【ku:】 - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -
116




